Unidade Orgamentaria

TRIBUNAL
SUPERIOR
ELEITORAL

14101

TRIBUNAL
REGIONAL
ELEITORAL DO
DIST. FEDERAL

14107

Total

UG Executora

TRIBUNAL REGIONAL
070025 ELEITORAL DO D.

FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL
070025 ELEITORAL DO D.

FEDERAL

21EE

4269

20GP

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO DISTRITO FEDERAL
Execucao de Despesas de TIC
Més Lancamento: DEZ/2025

Acao Governo

GESTAO DA POLITICA DE
SEGURANCA DA INFORMACAO
E CIBERNETICA

PLEITOS ELEITORAIS

JULGAMENTO DE CAUSAS E
GESTAO ADMINISTRATIVA NA
JUSTICAELEI

Plano Orgamentario

SEGURANCA DA INFORMACAO
NAS UNIDADES DO PODER
JUDICIARIO

ATUALIZACAO E MANUTENCAO DO
SISTEMA DE VOTACAO E
APURACAO

JULGAMENTO DE CAUSAS E
GESTAO ADMINISTRATIVA

CAPACITACAO DE RECURSOS
HUMANOS - TIC

SIN APOIO
SIN LOCSOF
SIN MANSOF

SIN SOFTWR

UEL MANPREV

INV EQUTIC

TIC APOIO
TIC ARMDAD
TIC COMRED

TIC LOCHDW

TIC LOCSOF
TIC MANHDW

TIC MANSOF
TIC MATCON
DF CAPTIC

Pl

APOIO TECNICO E OPERAC. - SEG. INFORM.
LOCACAO DE SOFTWARE - SEG. INFORM.
MANUTENCAO DE SOFTWARE - SEG. INFORM.
AQUISICAO E DESENV. SOFTWARE - SEG.
INFORM.

MANUTENCAO PREVENTIVA DE URNAS ELET -
SITVOT

EQUIPAMENTOS DE TEC DA INFORM E
COMUNICACAO

APOIO TECNICO E OPERACIONAL DE TIC
ARMAZENAMENTO DE DADOS
COMUNICACAO E REDES DE DADOS

LOCACAO DE EQUIP DE TIC E OUTSOURCING DE

IMPR
LOCACAO E SUBSCRICAO DE SOFTWARE

MANUT E CONSERV DE EQUIPAMENTOS DE TIC
MANUTENCAO E SUSTENTACAO DE SOFTWARE
MATERIAIS DE CONSUMO DE TIC
CAPACITACAO DE REC. HUMANOS - TIC

DOTACAO PROVISAO
ATUALIZADA RECEBIDA
4.122.477,75
1.473.629,50
132.760,68
1.796.977,04
494.605,00
1.490.826,00
4.925.993,33
359.220,35
536.050,17
64.789,26
1.574.070,11
1.191.426,00
168.997,35
11.708,60
49.155,00
10.372.236,17 8.020.449,97

DESPESAS
EMPENHADAS
(CONTROLE
EMPENHO)

4.109.499,90
1.469.485,50

1.796.747,31

85.509,08

1.490.826,00

5.113.234,73
358.711,94
515.738,36

60.906,12

1.574.070,11
1.191.425,99

168.763,26
11.682,88
49.155,00

17.995.756,18

DESPESAS PAGAS
(CONTROLE
EMPENHO)

4.109.499,90
1.469.485,50

1.796.747,31

85.509,08

1.490.826,00

4.902.201,32
313.579,06
515.738,36

60.906,12

1.574.070,11
1.191.425,99

130.138,69
11.682,88
49.155,00

17.700.965,32



